УТВЕРЖДАЮ

_________________________ руб.

Протокол № 7/2025 от 14 января 2025 г.

__________________ Н. Н. Морозова
	Председателю ППО УГТУ

Нефтегазстройпрофсоюза России

Н. Н. Морозовой
от _________________________________

фамилия

____________________________________

имя

____________________________________

отчество

____________________________________

должность

____________________________________

кафедра (подразделение)

____________________________________

телефон

Счет получателя 40817________________

наименование банка: СБ или ГПБ (подчеркнуть нужное)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести частичную оплату за приобретенную путевку в
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

«____»____________ 2025 г.

________________________

подпись

Я, _____________________________________________________________________________________________________
в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»:

Даю/не даю свое согласие в ППО УГТУ Нефтегазстройпрофсоюза России на обработку указанных выше, моих персональных данных исключительно в целях Уставной деятельности Профсоюза.

Даю/ не даю согласие на запись этих данных на электронных носителях, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных в ППО УГТУ Нефтегазстройпрофсоюза России.

Даю/ не даю согласие на обработку персональных данных своих несовершеннолетних детей.

Даю/не даю согласие на обработку персональных данных, указанных в прилагаемых мною документах к данному заявлению.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

«____»___________ 2025 г.

_____________________________